令和元年 10 月吉日

麻立会第３５回総会開催のご案内

拝啓 秋風の立つさわやかな季節となりましたが、皆様方におかれましては益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。

 当会も昭和６３年に発足後、３０周年を迎えることができましたことは、皆様方のご

支援の賜と厚く御礼申し上げます。

 つきましては、恒例の総会を次の麻布高校同窓の国会議員・顧問の先生方々にご出席

をいただき、国際文化会館にて開催させて頂きます。

中 川 雅 治 昭和 40 年卒 （参）

鈴 木 俊 一 昭和 47 年卒 （衆）

福 田 達 夫 昭和 60 年卒 （衆）

山 田 太 郎 昭和 61 年卒 （参）

柿 沢 未 途 平成 元年卒 （衆）

新 妻 秀 規 平成 元年卒 （参）

津 村 啓 介 平成 ２年卒 （衆）

牧 原 秀 樹 平成 ２年卒 （衆）

橋 本   岳 平成 ４年卒 （衆）

本 田 太 郎 平成 ４年卒 （衆）(谷垣禎一先生の後継者)

（名誉顧問) 福 田 康 夫 昭和 30 年卒

（名誉顧問) 谷 垣 禎 一 昭和 38 年卒

（顧問) 平 沼 赳 夫 昭和 33 年卒

（顧問) 丹 羽 雄 哉  昭和 38 年卒

（顧問) 中 川 郁 子 （元衆議院議員）

（顧問) 近 藤 隆 治 昭和 30 年卒（初代会⾧）

（顧問) 水 野 賢 一 昭和 60 年卒（前参議院議員）

（顧問) 広 瀬 勝 貞 昭和 36 年卒（大分県知事）

（顧問) 秋 田 一 郎 昭和 60 年卒（東京都議会議員）

 盛会にしたいと存じますので、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ぜひ

御参加下さい。

 なお、会員以外の麻布同窓の友人・知人及びご家族も参加可能となっておりますの

で、お誘い合わせ頂き、皆様でご出席賜りたくお願い申し上げます。

 お手数ですが、同封の返信用ハガキにご記入の上、１０月２５日(金)までに事務局宛

令和元年 10 月吉日

にご返送下さいますよう宜しくお願い致します。

敬 具

麻立会会長  亀 田 隆 明

麻立会総会会場ご案内

日 程  令和元年１１月２５日（月） 午後１８時００分より

17:20～   受付開始

18:00～18:30 セレモニー・総会

18:30～19:05 記念講演会

19:10～20:45 懇親会

【記念講演会】18:30～19:05

会 場  樺山ルーム２
       講 師: 衆議院議員 鈴 木 俊 一 先生（昭和 47 年卒）

【 総 会 】19:10～20:45
会 場  岩崎小彌太記念ホール

場 所  国際文化会館
       住所 東京都港区六本木５－１１－１６
  ＴＥＬ ０３（３４７０）４６１１

都営大江戸線    麻布十番駅下車 ７番出口より徒歩 ４分

東京メトロ南北線  麻布十番駅下車 ４番出口より徒歩 ７分

東京メトロ日比谷線 六本木駅下車  ３番出口より徒歩１０分

会 費  １０,０００円（当日ご持参下さい）・同伴ご家族１名 ５,０００円

（ご家族以外のご同伴者の場合は１０,０００円となります）

※駐車スペースがございませんのでお車でのご来場はご遠慮下さい。

※従来より国会議員各位とはご自由にご歓談いただいておりますが、ご遠慮されてお

られる方もいらっしゃるようです。担当幹事がリボンをつけておりますので、お気

軽にお申し出下さい。国会議員各位にご紹介させていただきます。

令和元年 10 月吉日

      麻立会事務局

会 ⾧  亀 田 隆 明

〒100-0003 東京都千代田区霞が関 1-4-1 日土地ビル 10階
弁護士法人フェアネス法律事務所内

TEL 03-3500-5330／FAX 03-3500-5331
maeda@fair-law.jp（担当：前田）